decorrer das atividades educativas e lúdicas do SCFV e PAIF ofertados no 
Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, junto à Secretaria Municipal 
de Assistência Social e Cidadania. Contratada: FELLIPE GOMES DOS ANJOS 
– HORTIFRUTI GOMES. CNPJ nº 26.792.880/0001-70. Valor: R$. 17.380,50 
(DEZESSETE MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, 
Joseval Silva de Argolo Azevedo. 

Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, em 10 de novembro de 2021.

[...]

educativas e lúdicas do SCFV e PAIF ofertados no Centro de Referência de 
Assistência Social – CRAS, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Cidadania.    

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

11/12 2.031 3.3.90.30.00.00 00/28/29 

VALOR: R$. 17.380,50 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 10/11/2021 a 10/11/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 083/2021.  

DATA DO CONTRATO: 10/11/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 10 de novembro de 2021.

[...]

MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO, para atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais 
Órgãos participantes.    

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

08 / 09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 

VALOR: R$ 1.236,28 (HUM MIL, DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E 

VINTE E OITO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 08/11/2021 a 08/11/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 022/2021.  

DATA DO CONTRATO: 08/11/2021.

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.069 / 2041 3.3.90.30.00.00 02/42 
08/09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 
08/09 2.069 / 2041 3.3.90.39.00.00 02/42 
08/09 2.110 3.3.90.39.00.00 14 

VALOR: R$. 172.400,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL E 

QUATROCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 08/11/2021 a 08/11/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 035/2021.  

DATA DO CONTRATO: 08/11/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 08 de novembro de 2021.

[...]

DO PRONTO ATENDIMENTO, CLÍNICA DE ESPECIALIDADES E 
SECRETARIA DA SAÚDE, de responsabilidade da Secretaria Municipal de 
Saúde.    

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.026 3.3.90.30.00.00 02/42 

VALOR: R$ 17.779,99 (DEZESSETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE 

REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 08/11/2021 a 08/11/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 014/2020.  

DATA DO CONTRATO: 08/11/2021.